

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minime pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

I. Date despre candidat

Nume: *Perieanu*

Prenume: *Mădălina Violeta*

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București

A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	3

Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Lorelai Georgeta Sfarghiu, Luminița Oancea, Ruxandra Lițescu, Mihai Burlibașa, Liliana Moraru, Viorel Ștefan Perieanu , Narcis Marcov, Camelia Ionescu, Mădălina Violeta Perieanu , Sorin Popșor, Gabriela Tănase, Claudia Camelia Burcea, Ileana Ionescu	contribuție egala https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/05/21-3-18.pdf	The Influence of Disinfectants Incorporation on Die Stone Linear Expansion	Romanian Biotechnological Letters	2016	Vol 21 Nr 3	11585 - 11590	0,396
AP-2	Andreea Angela Ștețiu, Mircea Ștețiu, Mihai Burlibașa, Viorel Ștefan Perieanu, Gabriela Tănase, Narcis Marcov, Oana-Cella Andrei, Radu Costea, Elena-Cristina Marcov, Dana Cristina Bodnar, Traian Bodnar, Magdalena Natalia Dina, Constantin Dăguci, Luminița Dăguci, Corina Marilena Cristache, Camelia Ionescu, Luminița Oancea,	contribuție egala https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/04/24-3-14.pdf	FEM analysis of masticatory induced stresses over surrounding tissues of dental implant	Romanian Biotechnological Letters	2019	Vol 24 Nr 3	472 - 478	0,765

	Mădălina Violeta Perieanu , Claudia Camelia Burcea, Cosmin Medar, Carmen Daniela Domnariu, Ileana Ionescu							
AP-3	Luminița Oancea, Daniela Nicu, Alexandru Petre, Mihai Burlibașa, Viorel Ștefan Perieanu, Mădălina Violeta Perieanu , Carmen Domnariu, Camelia Ionescu, Mihaela Romanița Gligor, Radu Costea, Mădălina Adriana Malița, Mihai David, Narcis Marcov, Bogdan Pavăl, Gabriela Tănase, Andreea Angela Ștețiu, Corina Marilena Cristache, Ileana Ionescu	contribuție egala https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/04/24-6-19.pdf	Influence on retention improvement of fiber posts by surface conditioning in vitro study	Romanian Biotechnological Letters	2019	Vol 24 Nr 6	1067 – 1074	0,765

Criteriu îndeplinit:

DA

NU

B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	2

Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Daniela Eșian, Adrian Man, Liliana Burlibașa, Mihai Burlibașa, Mădălina Violeta Perieanu , Cristina Bică	Salivary level of Streptococcus mutans and Lactobacillus spp. related to a high a risk of caries disease	Romanian Biotechnological Letters	2017	Vol 22 Nr 2	12496- 12503	0,321
CA-2	Cristina IONESCU, Mădălina Violetea PERIEANU , Liviu S. CRACIUN	Nanomechanical properties of dental surfaces study as an irradiated treatment simulation,	Romanian Reports in Physics	2016	Vol 68 Nr 2	693-701	1,467

Criteriu îndeplinit:

DA NU

C. Articole publicate în extenso în reviste indexate BDI

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	91 (3 în tabel, Completare în Lista Lucrărilor Publicate)

**Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

Lista articolelor publicate în extenso în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Radu Costea, Sergiu Drafta, Firas Sbeiti, Mihai Burlibasa, Viorel Perieanu, Ileana Ionescu, Simion Gheorghe Dumitru, Madalina Perieanu , Liliana Burlibasa, Florentina Caministeanu, Cristina Maria Serbanescu, Camelia Ionescu	Coautor doi:10.37897/RJMP.2023.1.8	Technological aspects regarding the process of obtaining of ceramic veneers – Part I.	Romanian Journal of Medical Practice	2023	Vol 18 Nr. 1	43-47	
A-2	Sergiu Drafta, Radu Costea, Mihai Burlibasa, Viorel Perieanu, Ileana Ionescu, Irina Adriana Beuran, Simion Gheorghe Dumitru, Madalina Perieanu , Liliana Burlibasa, Florentina	Coautor doi:10.37897/RJMP.2023.1.7	Theoretical and practical aspects regarding the role of the working model in the workflow of porcelain fused to metal fixed	Romanian Journal of Medical Practice	2023	Vol 18 Nr. 1	28-36	

	Caministeanu, Cristina Maria Serbanescu, Camelia Ionescu		restorations - Preliminary study					
A-3	Mihai David, Iuliana Babiuc, Oana Eftene, Raluca Costea, Mădălina Adriana Malița, Mădălina Perieanu , Camelia Ionescu, Mircea Popescu, Mihai Burlibașa, Sergiu Drafta	Coautor http://amtsibiu.ro/Arhiva/2023/Nr3-en/15.David_AMT3_compressed.pdf	Technological workflow in aesthetic rehabilitation in the maxillary frontal area using the cad-cam technology – Part I	Acta Medica Transilvanica	2023	Vol 28 Nr. 3	65-68	

Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

29.01.2024_

Semnătura candidatului

Asist. Univ. Dr. Perieanu Mădălina Violeta

Notă: Articolele din cadrul standardelor minime și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adevărințe).